INDEX

Arguo	209	Au	81
Argutus	54, et 115	Auarus	163
Aristarchi sententia de pronomine	26	Aucro	222
In aruis	160	Aucupor	206
Aro	197	Audax	160.
Articulus postpositiuus		Audire desideratum	
	26		338
Aspicio	223	Audiens	161
Aspiro	198	Audeo	189.
Aſis facio	217	Aufero	214
Aſſentio	237	Aufertur à te uestis	
Aſſentior	208		215
Aſſentor	ibidem	Auguror	190
Aſis	216	Auello	214, 227
Aſſueſco	225	Auerto	227
Aſt	84	Auidus	160
Aſtringo	209	Aurigor	207
At	84, 87	Auſpicato	89
Atat	81, 82	Auſculto	247
At pro ſaltem	119	Aut	84
Atemia	87	Autem	ibidem
Atq;	82, 86	Authypotaſtus	modus
At pro quam	119		44
Atq; pro ſtatim	103	Authypotaſtos	modus
Atqui	84		39
Attamen	86	Autor eſt	114
Attendo	236	Auxilior	208
		Baccha	

INDEX

B			cantonem	248
Bacchanalia	uiuere		Canere, pro defendere,	
		90	atq; munire se	248
Bacchor		207	Cantus	116
Bene	79,94,117		Capax	160
Benedico		198	Capio uoluptatem	190
Benefacio		198	Careo	200
Benefit		199	Carius	220
Bene habeo		269	Caro	ibidem
Benignus		163	Caro, subauditum	317
Belli		229	Cardinale nomen	15
Bisariam		76	Cardinalia pro ordinalibus	
Blandor		208	bus	107
Bonus		167	Casus quatuor	19
Breuiterg;		319	Casum in diabasi etiam	
Britannus		76	passiuis communē	215
Brutij		319	Casu	80
C			Castor	77
Acchinnor		207	Caueo cū accusatiuo pro	
Cado uirgis		216	uito & declino	248
Celo		211	Caueo pro uideo	248
Celo & calor		237	Causa	176
Cesa pro casi		96	Causatiuus	20
Ceterum		84	Causalium eclipsis	151
Calesacio		188	Cautus	54, 115
Callidus		160	Cedo pro contingo	249
Cano receptui		203	Cedo pro do locum et pa	
Canit, pro meminit ad			reo	249
			Cedo	

## INDEX

Cedo pro discedo uel a=	Cis	62,271
beo	249	Citra
Cedo pro dic uel da legi=	Clam	100,272
tur	249	Clam constructio
Cedo pro discedo	248	Codex
Censco	188,334	Cæcus
Centenarius lapis	16	Cœpit
Cētena millia in illis num	Cœrcior uinculis.	216
marijs summis	325	Cœrceor á te uinculis
Centum	370	Cogo
Cereus	167	Cogito
Certè	77,87,89	Cognatus
Certior	163	Cognomen.
Certus	163	Cognomen pro agnomi=
Certus numerus pro in=	ne	10
certo	108	Collectiuum
Certum est.	202	Commilitio
Cerciacus pagus	319	Commodus
Cesso.	193	Commodum
Catij	319	Commoneo
Ceu	80	Communico
Ciceronis locus	141	Communis
Cingo	211	Communis in urbem op=
Circa	99,271	pidum ue
Circiter	63	Communis in certas præ=
Circiter	99	positiones
Circum	190,271	Cõmunis in tempus
Circumspectus	54,115	Communes omnium uer=
		borum

INDEX

borū costructiones	215	Complacitum	46
Cōmunes in datiuū	215	Compleo	212, 237
Commune trium	19	Compos	163
Commune duum	19	Compos tui	174
Cōmune uerbū quid	29	Con	22, 223, 227
Communium constructio		Concedētis aduerbiū	77
pagina	193	Concionor	207
Comedendo	263	Conclamatum est	196
Comparatiuū pro super=		Concludo	227
latiuo	106	Condemno	209
Comparatiuus 'casus	21	Conduco	237
Comparatiui aduerbij cō		Cōduco hoc, pro eo quod	
structio	283	est, precio ad tempus ac-	
Cōparatiui collatio qua		cipio	249
druplex	170	Cōducit huic uel ad hoc,	
Cōparatiua tria pro suis		pro utile esse	249
absolutis	105	Confabulor	207
Cōparatiuorū ablatiuus		Confero	210, 225
quomodo soluat	169	Conficio	212
Comparatiuum pro abso		Conficior	212
luto	104	Confido	190, 198, 237
Comparatiuum pro con=		Confirmationis aduerbia	
trario positiui cum mi		pagina	77
nus	105	Confiteor	335
Comparo	210, 225	Congredior	207
Comparatiuum	18	Coniunctio quid	82
Compertum habeo	114	Coniunctio pro aduerbio	
Complacitus	115	pagina	103
		Coluui=	

## INDEX

Coniunctio pro nomine	97	Construi intransitiue qua	
Coniunctio loco pronominis	97	tuor modis	128
Coniunctionis multæ species	82	Consulo huic rei, pro pro	
Coniunctionum constructio	292	uideo uel prospicio.	
Coniunctionum pleonasmus	394	pagina	249
Coniunctionum eclipsis, pagina	348	Consulo, pro consilium	
Coniunctionũ ordo	312	do	198
Coniunctim	78	Consulto te illud et de illo	
Conqueror	237	pro peto consilium	249
Conscijs	261	Consulo boni pro in bonã	
Conseruus	166	partem accipio	249
Consideratus	54, 115	Consulo in te istuc pro sta	
Consolor	206	tuo uel instituo	249
Constat	201	Consultus	162
Constructio quid	122	Contentus	54, 115, 162
Cõstructio uerbi sum	202	Contingere tibi uel in te,	
Constructionis accidentia	125	pro accidere	249
Cõstructionis duo prima genera	123	Contingere hoc, pro tan-	
Constructiones actiuorũ diabatica	209	gere	250
		Contingit	200
		Continuatiua uerba	29
		Continuatiua	84
		Continuo	102
		Contrarius	166
		Contubernalis	166
		Conuenit	200
		Conuenit ablatiuo cũ pre	
		positione de	250

INDEX,

Conuenit datiuo cū abla=	Creatus	261
tiuo præposita præposi	Credo	901
tione, cum, pro consen=	Credus	261
tiens est	250	Criminor
Conuenit datiuo & accu	Cum	69, 271
satiuo cū, inter, pro con	Cum pro quam	86
uenientia uel cōcordia	Cū uaria constructio	299
est	250	Cum paucis
Conuenit pro conueniens	Cum pro postquam	85
uel aptum est	250	Cum subauditum
Copia.	176	Cum & tum
Copulatiua pro disiuncti	Cunctor	207
ua	118	Cupio
Copulatiua pro rationis	Cupiens	161
redditiuis	119	Cupidus
Copulatiua pro electiuis	Cum primum	74
pagina	119	Cur
Copulatiuas cōiunctiones	Curo	219
deficere	348	Cura
Contra	100, 271, 307	Curro
Corusca pro coruscantia	Curro pedibus	216
pagina	98	Curro stadium.
Coruscat.	194	Curro cursum
Coram	100, 271	Cucurri cursum longissi-
Crapulor	207	mum.
Crassus	167	Curritur
Crastinus pro postridia=	Cursum	321
nus	110	Damno

INDEX.

	D	Deficit te aliquid pro de	
D	Amno	299	stituit 250
	Damnōsus	165	Defungor 208
	Datiuus	20	Dehinc 75
	Datiuus pro nominatiuo,		Deiicio 227
	uel accusatiuo	405	Deinceps 75
	Datiuus ꝑ genitiuo	406	Deinde 75, 271
	Datiuus pro accusatiuo,		Delectat 190
	pagina.	406	Delector 208
	Datiuus loco ablatiui cū		Delector tuis commodis,
	prepositione	436	pagina 216
	Datur nuptui.	203	Delibero 212
De	69, 221, 226, 271		Demum 75, 78
De subauditū	342, 344	Demonstrādi aduerb. con	
Debeo	189	structio	288
Debet	235	Demonstratiua primæ et	
Debet subauditum	237	secundæ personæ subau	
Decet	190, 238, 335	dita.	327
Dedecet	238	Demōstratiua tertiæ per	
Dedo	211	sonæ subaudita.	328
Defectiua neutra in geni		De uarijs in eadē oratio	
tium	206	ne figuris	420
Defectus	115	Deniq;	75
Defetiscor.	207	Denominatiuum	9
Deficio à te ad hunc, pro		Deponens quid	29
eo quod est, à partibus		Deponentium constructio	
tuis discedo	250	pagina	206
Deficit tibi pro deest	250	Deprecor	206

INDEX

Derepente	74	Digredior	207
Desinit	235	Dimidium	175
Desino	193, 198	Dis	168
Desisto	227	Disco	189
Despectus mei	176	Discretivæ coniunctiones	
In despectum	203	pagina	84
Desuper	271	Discretivæ	294
Detraho	226	Discretiuorum eclipsis,	
Detrudo	227	pagina	349
Deuius	161	Diserutior	238
Deuoueo	211	Disertus	54, 115
Dialecticus	319	Disiunctiua pro copula=	
Dic sodes	281	ua.	119
Dicebat desideratū	237	Disiunctivæ coniunctio=	
Dico 239, 334, 335, 365		nes	296
Dico reduntatiuè	391	Disiunctiuarum eclipsis,	
Dico uel aliquid cōgruū		pagina	350
subauditum	330	Despluceo	198
Dicturus subauditur	340	Dissentio	238
Dies subauditum	320	Differenat	194
Diescit	● 321	Disimilis	286, 308
Differt pro desidet uel á		Distat	199
liud est, ablatiuo cū præ		Distributiua	153
positione ab	250	Distributiua pro cardina	
Difficilis	165	libus	106, 160
Digladior	207	Diuersitatis aduerbiorū	
Dignor	212	constructio	282
Dignus	167, 168	Diuersus	

INDEX

Diuersus.	286, 307	Donec	85
Diuersus ab illo	269	Donec pro quam diu	279
Diues	168	Donicum	85
Diuinitus	80	Dubito	188
Diuisiuum nomen	15	Dubium genus	19
Diuisua	76	Dubius	161
Diuisa pro cardinali-		Dum	279
bus	106	Dum uaria constructio,	
Diusfidius	77	pag.	280
Dixit, desideratum	237	Dum pro quamdiu	280
Do	210, 238	Duplicia pro duplo plu-	
Do fidem	114	ra	104
Do nuptum filiam	265	Duntaxat	78
Do pignori, & do tibi pi-		Duodeuiginti	152
gnori	203	Duorum	176
Do uenum	265		
Doceo	211, 322	E	
Doceo à te litteras	215	B	70, 221, 271
Docendus	166	E sub auditu	342, 343
Doctè	78	Ea re	86
Doctus	162	Ecastor	77
Docibilis	166	Ecca	79, 288
Doleo	188, 238	Eccus	289
Dolor	176	Eclipsis	314, 315, 316
Domesticus subauditum,		Eclipsis græca	425, 426
Domus	228, (320		429, 430
Domi	229, 230	Ecquid	76
Dominor	208	Edax	160
		Edepol	77

INDEX

Edoceo	211	Enim	84,87
Effectum dabo	114	Enim uero	87
Efficiens	161	Eius,omissum	338
Egeo	200	In ens	161
Ego æger	270	Eo	91,277
Egredior	227	Eo minus	98
Egregie	78,287	Eòpro propterea	91
Egregius	161	Eo pro tanto	98
Eho	81	Eo magis	98
Ehodum	77	Epanalepsis	314,395
Eia	77	Epicænum genus	19
Eius	180	Epitagmaticò pnomē	23
Eius generis pro eiusmo-		Epulor	207
di	110	Equidem	77
Elegans	163	Equidem diuersis perso-	
Ellus	289	nis iungitur	281
Emoueo	227	Equidem pro ego quidē	
Emollitum subauditum,		pag.	281
pagina	340	Equidem pro quidem eo-	
Emungo	212	dem.	281
En	78,288	Erga	271
Enallage	314	Ergo	86,297, 313
Enallage Græca	432	Eripio	214
Enallage rerum que par		Erudio	211
tibus accidunt	404	Eruditus	162
Enallagen fieri quatuor		Est	174, 240
partibus	89	Est quando	145
Energia	414	Est qui	145
			Est

INDEX

Est pro licet	433	Execrabilis	166
Est ubi	146	Exegetis	87, 128
esto	77	Exeo	223
Et	82	Exhibet	90
Et non	85	Exigio	190, 211, 227
Etenim	84, 313	Exiguum	133
Etiā	82	Eximie	287
Etiā por sic	103	Exire	227
Etiā subauditum	349	Eistimo	188
Etiā si	298	Exonero	212, 222
Etsi	298, 313	Exoletus	115
Euado	223	Exorior	207
Euado gradus uel ad gra		Exoro	121
dus pro ascendo	250	Exosus	261
Euado hunc & ex hoc,		Expeditior	212
pro effugio	250	Expedio	228, 222
Euax	81	Expello	222
Euenit	200	Eperior	193
Euestigio	74	Expleo	212
Euge	81	Exploratum habeo	114
Ex	70, 221, 226, 271	Expedit	201
Ex illo	320	Expergiscor	207
Ex quo	320	Experiens	161
Ex aduersum	271	Expers	163
Ex eo	320	Expertus	162
In excidium	204	Expers tui	174
Exclusionisa duerbia	78	Extemplo	74
Excretus	115	F § Extendi	

INDEX

Extendi pro furi	121	Famulor	208
Extorris	168	Fastidio	240
Extra	63	Fastidium	176
Extra	100,271	Fatendi modus	33
Extraho	222	Fateor	206, 211
Exubero	200	Fauco	198, 257
Exulo	191	Fauor	176
Exulo	228	Febris subauditum	317
Exuo.	211, 222	Fecerit subauditum	336
	F	Ferax	160
Fabulor	207	Ferantur	206
Facio	188, 212, 219	Ferens	161
	234, 235, 239	Ferundo	263
Fac subauditum	330	Ferè	79, 284
Factum pro dicto	121	Fessus	163
Factum subauditum	321	Fide	198, 240
Facile precipuus & ad-		Fidens	161
mirandus	287	Fidissima tui	174
Facile pro haud dubie po-		Fidus	165
situm	286	Finitiuus	44
Facile secundus	287	Finitiuus	166
Falsus	54, 115, 116, 162	Finitiuus pro imperatiuo	
Fama	176	pag.	412
Familiaris	319	Fio	191
Familiaris subauditum,		Flagito	211, 215
pag.	320	Floccipendo	217
Famulus subauditum,		Floccifacio	216
pag.	320	Fluxus	54
		Fœcundus	

INDEX,

Fœcundus	168	Furor	206
Fœmininum genus	19	Furor à te	214
Fœneror	208	Futurum quid	31
Fœtus	168	Futurum exactum	31
Fors	79	Futurum exactum diuer-	
For san	79	forum modorum com-	
Forfitan	79	mune	32
Forfit	79	Futurum exactum quomo-	
Fortassis	79	do græci explicent	31
Fortasse	79	Futurum indicatiui pro	
Forte	80	imperatiuo	412
Forte fortuna	80	Futurum uerbum cum sic	
Fortiter	48	turo participio commo	
Fortuitu	80	dum	417
Fraudo	212		G
Fruor	208	GAudeo	190, 200,
Fraudes, uel simile ali-			216, & 240
quid subauditum	317	re	295
Fruiscor pro fruor	208	Gelat	194
Fuerit subauditum	336	Generaliter	78
Fugax	160	Generatim	78
Fugiens	161	Generis diuisio	18
Fugitans	161	Genera pronominum	24
Fulminat	194	Generum enallage	408
Funditus	80	Generum dignitas	368
Fundus	175	Genitiuus pro ablatuo,	
Fungor	193, 240	pag.	405
Furens	160	Gentile	

INDEX.

Gentile nomen	15	Habet me despectui	203
Gentilia pronomina	24	Hactenus	74
Gerundi modus	33	Herentia subaudiri	340
Gerundi ratio	47	Hereo	198
Gerundiorum constru-		Haud	76
ctio	168	Hei	81, 29
Gesticulor	207	Hellenismos	422
Gignendi casus	20	Hercle	77
Glorior	208	Heri	269
Gnarus	163	Hesternus pro pridia-	
Gnarus pro sciens	98	nus	110
Gradior	207	Heu	76, 81, 242
Græcus	319	Heus	76
Grammaticus	319	Hic	91, 182, 184
Grammaticæ utilitas	4	Hic redundatur.	390
Grandinat	321	Hic amplius	83
Grassor	207	Hoc	91
In gratiam	204	Hoc dico subautitū	333
Gratificor	206, 211	334	
Gratulor	207 & 208	Hoc minus	98
Grator	208	Hoc magis	ibidē
Gratus	165	Hoc amplius	83
Grauar	241	Hoc est	79
Grex centenarius	16	Hoc pro partim	433
Grocini laus	32	Hoi	81
		Homo subauditum.	319
H		Homo aliquando supera	
HA ha he	82	bundatur	388
Habito	241		
		Homi-